
STRATEGIE POŽÁRNÍ OCHRANY 

O D H A D RIZIKA P O Ž Á R U 

ADMINISTRATIVNÍ OPATŘENÍ POŽÁRNÍ PREVENCE 

ELEKTRICKÉ VYBAVENÍ 

OTEVŘENÝ O H E Ň 

EXTERNÍ FIRMY PRACUJÍCÍ V HISTORICKÉ B U D O V Ě 

BEZPEČNÉ ULOŽENÍ O D P A D K Ů 

TECHNICKÁ OPATŘENÍ POŽÁRNÍ PREVENCE 

STAVEBNĚ-TECHNICKÁ OPATŘENÍ 

OCHRANA PROTI Z L O D Ě J Ů M A Ž H Á Ř Ů M 

OCHRANA PROTI BLESKU 

TECHNOLOGIE POŽÁRNÍ OCHRANY NORSKÝCH 

A ŠVÉDSKÝCH SLOUPOVÝCH KOSTELŮ 

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS) 

SYSTÉMY DETEKCE POŽÁRU PRO FASÁDY A STŘECHY 

TECHNOLOGIE HAŠENÍ POŽÁRU 

VE SKANDINÁVSKÝCH DŘEVĚNÝCH KOSTELECH 

RUČNÍ HAŠENÍ POŽÁRU 

AUTOMATICKÉ HAŠENÍ POŽÁRU STABILNÍMI HASICÍMI ZAŘÍZENÍMI 

SPRINKLEROVÉ SYSTÉMY 

SPRINKLERY V HISTORICKÝCH DŘEVĚNÝCH BUDOVÁCH 

SPRINKLERY PŘI OCHRANĚ FASÁD A STŘECH DŘEVĚNÝCH KOSTELŮ 

SERVISNÍ STAVBY 

ZÁSOBOVÁNÍ V O D O U 

POŽÁRNÍ MINI-STANICE 

OCHRANA VODY PŘED ZAMRZNUTÍM 

NEMRZNOUCÍ SMĚSI 

ODVODNĚNÍ SYSTÉMU 

PŘEJÍMACÍ, SCHVALOVACÍ A FUNKČNÍ ZKOUŠKY 

ANALÝZA NÁHODNÉ AKTIVACE SYSTÉMŮ POŽÁRNÍ O C H R A N Y NA BÁZI VODY 
V NORSKÝCH HISTORICKÝCH BUDOVÁCH 



SYSTÉMY VODNÍ MLHY 

VYSOKOTLAKÝ SYSTÉM VODNÍ MLHY 

NÍZKOTLAKÝ SYSTÉM VODNÍ MLHY 

TRYSKY A POTRUBÍ SYSTÉMU VODNÍ MLHY '. 

VODNÍ MLHOVÁ DELA 

STĚNOVÉ HYDRANTY A MOBILNÍ SYSTÉMY VODNÍ MLHY 

POUŽITÍ VODNÍ MLHY PŘI OCHRANĚ PŘED CELKOVÝM VZPLANUTÍM . 

POŠKOZENÍ MALBY A V Ý Z D O B Y HISTORICKÝCH DŘEVĚNÝCH KOSTELŮ 
V O D O U Z ROZSTŘIKŮ SPRINKLERŮ A VODNÍ MLHY 

CELKOVÉ H O D N O C E N Í AUTOMATICKÝCH HASICÍCH SYSTÉMŮ 
POUŽITÝCH V HISTORICKÝCH DŘEVĚNÝCH KOSTELECH 

POŽÁRNÍ OCHRANA NORSKÝCH 

HISTORICKÝCH DŘEVĚNÝCH MĚST 

PLÁNY POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI 

ZLEPŠENÍ ÚROVNĚ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI 

VČASNÁ DETEKCE POŽÁRU 

TECHNOLOGIE POŽÁRNÍ O C H R A N Y 

HISTORICKÝCH DŘEVĚNÝCH D O M Ů 

OCHRANA VODY PŘED ZAMRZNUTÍM 

VYUŽITÍ D O B R O V O L N Í K Ů PŘÍ POŽÁRNÍ OCHRANĚ MĚST 

SHRNUTÍ D O P O R U Č E N Ý C H OPATŘENÍ POŽÁRNÍ 
O C H R A N Y PRO NORSKÁ DŘEVĚNÁ MĚSTA , 
POŽÁRNÍ O C H R A N A HISTORICKÉ VESNICE 
OGIMACHI V SHIRAKAVA-GO, JAPONSKO 

DOPORUČENÍ PRO VÝBĚR TECHNOLOGIE 
POŽÁRNÍ OCHRANY SKANZENŮ 


